ELEVER

Delhold A:
1.

DYKKERKURSUS 2024
Hold 1

2.
3.
4

Delhold B:
1.

2.
3.
4

Instrukter

Per (2044 2726) + Martin (2380 0866)

Indhold

Dato

Tid

Sted

TEORI — det er SUPER VIGTIGT, du
selv far last!

Hjemme ved dig selv...!

TEORI — Du skal selv tage testen!!

Hjemme ved dig selv...!

TEORI (Repetition og spgrgsmal, Torsdag d. 2. maj Kl. 17.00 — 20.00 Haldum-Hinnerupskolen,

herefter Review Quiz) Skoletorvet

Hav dyk 1+2, delhold B Fredag d. 14. juni Kl. 16.30 — 22.00 Sejlcentret, vi mgdes pa Skovvej 12 B
Hav dyk 3+4, delhold B Sgndag d. 16. juni Kl. 14.00 — 19.30 Sejlcentret, vi mgdes pa Skovvej 12 B
Obligatorisk dyk for hele holdet Torsdag d. 20. juni Kl. 16.00-22.00 Sejlcentret, vi mgdes pa Skovvej 12 B

OBS: Instruktgrerne fglger dig i din laesning — hvor meget du gver og hvad du kan.

UNGDOMSSKOLEN « FAVRSKOV
Telefon 8964 5860 — ungdomsskolen@favrskov.dk




